



ULTRACAL

Processo Nº _____
Fls. _____
Benigno Luiz M. D. Costa
Portaria Nº 729

J. DE SOUSA COELHO

Rua João Pessoa, Nº 165 - Centro

CEP nº 65665-000 – São João dos Patos – MA.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO – MA

Rua São José, nº 477 – Centro

CEP nº 65.668-000 – Sucupira do Riachão – MA.

COTAÇÃO DE PREÇOS

PROPONENTE:

J. DE SOUSA COELHO, inscrita do CNPJ nº 06.954.887/0001-33, empresa fornecedora de gás, situada na Rua João Pessoa, nº 165 – Centro, São João dos Patos – MA.

Conforme solicitação de Consulta de preços solicitada pela Prefeitura Municipal de Sucupira do Riachão – MA, segue relação abaixo da Cotação de Preços das mercadorias solicitadas:

OBJETO: Fornecimento de Gás conforme discriminação abaixo:

LOTE III – GÁS (GLP 13KG)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP	BOTIÃO	60	R\$ 84,00	R\$ 5.040,00
TOTAL					R\$ 5.040,00

06.954.887/0001-33

J. de Sousa Coelho

Rua João Pessoa, 165 - Centro

CEP 65.665-000

São João dos Patos - MA



ULTRACAM

PM de Sucupira do Riachão-MA
Processo Nº _____
Fls. _____
Henrique Luis M. Costa
170

J. DE SOUSA COELHO

Rua João Pessoa, Nº 165 – Centro

CEP nº 65665-000 – São João dos Patos – MA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (FUNDEB)

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP	BOTIJÃO	250	R\$ 84,00	R\$ 21.000,00
TOTAL					R\$ 21.000,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP	BOTIJÃO	120	R\$ 84,00	R\$ 10.080,00
TOTAL					R\$ 10.080,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP	BOTIJÃO	80	R\$ 84,00	R\$ 6.720,00
TOTAL					R\$ 6.720,00

VALOR TOTAL DO LOTE III

R\$ 42.840,00

SUCUPIRA DO RIACHÃO – MA, 12 DE DEZEMBRO DE 2018.



J. DE SOUSA COELHO

CNPJ: 06.954.887/0001 - 33

710 51.870.001-33
J. de Sousa Coelho
Rua João Pessoa, 165 - Centro
CEP 65.665-000
São João dos Patos - MA



SÃO BENEDITO COMBUSTÍVEIS - LTDA

Rua grande, Nº 1310 - Centro

CEP nº 65668-000 – Sucupira do Riachão – MA.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO – MA

Rua São José, nº 477 – Centro

CEP nº 65.668-000 – Sucupira do Riachão – MA.

COTAÇÃO DE PREÇOS

PROPONENTE:

SÃO BENEDITO COMBUSTÍVEIS - LTDA, inscrita do CNPJ nº 10.609.051/0001-79, empresa fornecedora de gás, situada na Rua grande, nº 1310, Centro, Sucupira do Riachão – MA.

Conforme solicitação de Consulta de preços solicitada pela Prefeitura Municipal de Sucupira do Riachão – MA, segue relação abaixo da Cotação de Preços das mercadorias solicitadas:

OBJETO: Fornecimento de Gás conforme discriminação abaixo:

LOTE III – GÁS (GLP 13KG)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP	BOTIJÃO	60	R\$ 83,00	R\$ 4.980,00
TOTAL					R\$ 4.980,00
(quatro mil e novecentos e oitenta reais)					

10.609.051/0001-79
São Benedito Combustíveis Ltda.
Rua Grande, Nº 1310 - Centro
CEP 65668-000
Sucupira do Riachão - MA



PM de Sucupira do Riachão-MA
Processo N° _____
Fls. _____
Henrique ~~de~~ M. D Costa
Portaria N° 120

SÃO BENEDITO COMBUSTÍVEIS – LTDA
Rua grande, N° 1310 – Centro
CEP n° 65668-000 – Sucupira do Riachão – MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (FUNDEB)					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP	BOTIJÃO	250	R\$ 83,00	R\$ 20.750,00
TOTAL					R\$ 20.750,00
(vinte mil e setecentos e cinquenta reais)					

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP	BOTIJÃO	120	R\$ 83,00	R\$ 9.960,00
TOTAL					R\$ 9.960,00
(nove mil e novecentos e sessenta reais)					

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP	BOTIJÃO	80	R\$ 83,00	R\$ 6.640,00
TOTAL					R\$ 6.640,00
(seis mil e seiscentos e quarenta reais)					

VALOR TOTAL DO LOTE III	R\$ 42.330,00
(quarenta e dois mil e trezentos e trinta reais)	

SUCUPIRA DO RIACHÃO – MA, 12 DE DEZEMBRO DE 2018.



SÃO BENEDITO COMBUSTÍVEIS LTDA

CNPJ: 10.609.051/0001-79

10.609.051/0001-79
São Benedito Combustíveis Ltda.
Rua Grande, N° 1310 - Centro
CEP: 65668-000
Sucupira do Riachão - MA

DORANIO DE SA PAZ - ME

Rua dominguinho, Nº 56 - Olaria

CEP nº 65665-000 – São João dos Patos – MA.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO – MA

Rua São José, nº 477 – Centro

CEP nº 65.668-000 – Sucupira do Riachão – MA.

COTAÇÃO DE PREÇOS**PROPONENTE:**

DORANIO DE AS PAZ - ME, inscrita do CNPJ nº 21.547.270/0001-97, empresa fornecedora de gás, situada na Rua dominguinho, nº 56 – Olaria, São João dos Patos – MA.

Conforme solicitação de Consulta de preços solicitada pela Prefeitura Municipal de Sucupira do Riachão – MA, segue relação abaixo da Cotação de Preços das mercadorias solicitadas:

OBJETO: Fornecimento de Gás conforme discriminação abaixo:

LOTE III – GÁS (GLP 13KG)

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP	BOTIJÃO	60	R\$ 85,00	R\$ 5.100,00
TOTAL					R\$ 5.100,00

DORANIO DE SA PAZ

DORANIO DE SA PAZ – ME
Rua dominguinho, N° 56 – Olaria
CEP nº 65665-000 – São João dos Patos – MA.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO (FUNDEB)					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP	BOTIJÃO	250	R\$ 85,00	R\$ 21.250,00
TOTAL					R\$ 21.250,00

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP	BOTIJÃO	120	R\$ 85,00	R\$ 10.200,00
TOTAL					R\$ 10.200,00

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL					
ITEM	DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS	UND.	QTD.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP	BOTIJÃO	80	R\$ 85,00	R\$ 6.800,00
TOTAL					R\$ 6.800,00

VALOR TOTAL DO LOTE III	R\$ 43.350,00
--------------------------------	----------------------

SUCUPIRA DO RIACHÃO – MA, 13 DE DEZEMBRO DE 2018.

DORANIO DE SA PAZ

DORANIO DE SA PAZ

CNPJ: 21.547.270/0001-97